
Marija Naumova Ziemassvētkos.
Gavilējiet, zvaigznes

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Šonakt klusi, klusi Debess atver vārtus

Un pa Lielo Piena Ceļu atnāk

Kāda spoža zvaigzne, spožākā no visām,

Lai pār Zemi atkal būtu Gaisma!

Šie ir vārdi no Ziemassvētku koncerta tituldziesmas “Gavilējiet, zvaigznes”, ko radīja mums visiem labi zināmais dziedātājs un komponists Niks Matvejevs. Dziesma brīnumaini precīzi iezīmē

šo, mums visiem tik neaizmirstamo pārmaiņu laiku, kas liek aizdomāties un vairāk kā citkārt raudzīties zvaigznēs, lūgt un lūgties, meklēt, cerēt un mīlēt. Mūzika vienmēr bijusi tā, kas palīdz

grūtā brīdī, tā, kas spēj dziedēt, atbalstīt un priecēt. 

Šī Ziemassvētku programma ir veltījums mūsu visu mātei – ZEMEI!

Koncertā piedalīsies Rolands Beļēvičs (taustiņi), Norberts Skraucis (bass), Ingus Feldmanis (ģitāra), Andris Buiķis (bungas), Līga Robežniece (balss), Jegors Kovaikovs (ģitāra).

Koncertā dzirdēsiet gan Raimonda Paula, gan Nika Matvejeva zināmas un pavisam nedzirdētas kompozīcijas, Imanta Kalniņa, Jāņa Lūsēna, Ulda Marhilēviča, Ingusa Feldmaņa dziesmas, gan

dziesmas no Marijas pēdējā albuma „Uz ilūziju tilta”, kā arī jaunas orģinālkompozīcijas.

Thu, 26.12.2024

16:00-17:30

 

+37125 773 303

koncertzale@ventspils.lv

https://www.marijanaumova.lv/

Ventspils koncertzāle LATVIJA

Lielais laukums 1
 

https://www.facebook.com/NaumovaMarija/
https://www.instagram.com/marija.naumova?igshid=1ib0aq7xdg5zw
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

